



Nyhetsbrev November

HALMSTAD FRIGYMNASTER

STYRELSE & KANSLI

Här är föreningens första nyhetsblad, tanken är att den ska komma med jämna mellanrum och som ett utskick från vår hemsida i fortsättningen. Här kommer vi att informera om vad som har skett sedan förra nyhetsbrevet och lite vad som ligger framåt i planeringen.

Vi har under pandemin kämpat med information på olika sätt och det har varit svårt när man inte har kunnat träffas fysiskt på samma sätt i hallen eller på föräldramöten och vi ser detta brev som ett komplement till detta.

En viktig beståndsdel i vår verksamhet är våra tävlingar som vi arrangerar. Efter ett långt uppehåll på grund av pandemin kommer vi äntligen att arrangera Svenska Cupen i Manlig Artistisk Gymnastik den 26–28 november i Halmstad Arena. För att lyckas med tävlingarna har vi i vår verksamhetsplan att alla föräldrar är med som funktionär på tävlingarna, man tilldelas ett kortare pass på 2–3 timmar. Har man inte möjlighet just den tiden så byter man ett pass med någon annan som står uppsatt eller kontaktar en reserv från listan. Det är ett bra tillfälle att lära känna andra föräldrar i gruppen och ni bidrar till föreningens ekonomi samt att det är väldigt roligt och trevligt.

Styrelsen har på grund av två svåra år ekonomiskt (med anledning av pandemin och att vi inte har kunnat arrangera tävlingar) beslutat att ha ett samarbete med Sportlotteriet nu till vårterminen 2022. Varje gymnast kommer att få sälja ett antal skraplotter som även har 4st rabattkuponger, kommer man ihåg att använda enda rabattkupong så har hela lotten betalt sig redan.

JULGALA

Den 18 december kommer vi att ha vår årliga Julgala med efterföljande fest för de som på något sätt har hjälpt till i föreningen under året. Till Julgalan kommer vi att behöva några funktionärer och ni kommer att få ett separat utskick där ni kan fylla i vad ni kan hjälpa till med och om ni vill vara med på festen

FÖRÄLDRAR

Att vara förälder i HFG är både roligt och eventuellt utmanande ibland. Man ska få ihop det med vardagen samt att stötta sitt barn i allt vad det innebär. Man kanske har en gymnast som villigt går till träningen eller en som kämpar för att komma till träningen varje gång, då man slits mellan kompisar, motivation eller andra saker. Ni är en viktig del tillsammans med våra ledare för att kunna stötta på rätt sätt och hitta balansen. Vi planerar att ha en föreläsning tillsammans med SISU idrottsutbildarna för er föräldrar, vi återkommer med plats och datum.



HALMSTAD FRIGYMNASTER

I kugghjulet mellan föräldrar och ledare är det viktigt att ni tar kontakt med ledarna i gruppen om ni har frågor eller funderingar, ni får en bild hemma av gymnasten och ledaren har en bild från träningarna. Hela bilden kan vi tillsammans pussla ihop via en bra dialog mellan förening, ledare, gymnast och förälder.

Ni kan numera visa er stöttning från läktaren med en supportertröja. Vi har tagit fram en mindre utgåva för att testa efterfrågan och vi körde en liten försäljning till de föräldrar som skulle vara med på de tävlingar vi var på nu i november. Det var mycket uppskattat från de som stod på golvet att både se och höra stödet från läktaren hälsar dom. T-tröjan finns till försäljning på kansliet eller via vår anställda tränare Niklas och Andy, den kostar 250kr.



DOMARE

Vi är i stort behov utav domare till föreningen, både i MAG och TRUPP. Du har kanske suttit på läktaren och undrat varför poängen blir som dom blir, eller bara känner att här kan jag bidra som förälder, det här vill jag lära mig mer av. Tveka inte att höra av dig, vi behöver dig!

Det spelar ingen roll om du inte har någon erfarenhet alls, du lär dig på vägen och det finns utbildningar som man går via Gymnastikförbundet. Föreningen står för alla kostnader i samband med utbildningarna. Bara ta kontakt med kansliet eller en ledare om du är intresserad.

Gymnastikförbundet har flera olika tillfällen att välja på i vår

TÄVLINGAR & RESULTAT

Vi har äntligen efter en lång tids väntan på grund av pandemin fått komma ut på tävlingsgolvet igen och med publik. Och som vi har tävlat och presterat, här kommer en kortfattad summering. På vår hemsida kan ni gå in och läsa lite mer

MAG

SM den 18-19september med Christopher Soós, Filip Lidbeck, Vilgot Hyll och William Hyll där de tog hem 1 guld i barr 1 silver i fristående, 1 silver i hopp, och 1 brons i räck.

JNM i slutet av oktober med Vilgot Hyll och William Hyll, dock inga officiella resultat ännu

VM i mitten av oktober var Filip Lidbeck med och tävlade VM i Japan, det var andra gången och han presterade mycket bra.

MÄLARCUPEN 6–7 november var 6st gymnaster med och tävlade där även de tog med sig många medaljer hem

NORD EM 10-14 november med William Hyll

TRUPP

Riksfyran den 16 oktober, Flickor Trupp07-09 var och tävlade Riksfyran där dom tog hem 1st brons

Rikstváan den 30-31 oktober var Trupp Junior/Senior och tävlade i Dam och Mix där de tog hem 1st silver i respektive klass

Riksfyran herr den 13 november var Pojkar 08-09 och tävlade, de tog med sig ett brons hem och första gången de tävlade på riksstegen

Nästkommade helger är det fler trupptävlingar för flickor 12 flickor 11-12, flickor 09-10, flickor 07-09, pojkar 10-11, pojkar 08-09

